

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์บริเวณ สวนสาธารณะชายหาดบ้านอำเภอ

สถานที่ก่อสร้าง ม.3 ต.นาจอมเทียน อ.สัตหีบ จ.ชลบุรี

แบบเลขที่ 02/62

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองสวัสดิการสังคม เทศบาลตำบลนาจอมเทียน

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งที่ 885/2561 ลงวันที่ 11 ตุลาคม 2561 เมื่อวันที่ 3 ธันวาคม พ.ศ. 2561

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2	งานผนังและตกแต่งผิวผนัง								
	งานก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	170.00	ตร.ม	291.00	49,470.00	89.00	15,130.00	64,600.00	
	ผนังห้องน้ำพุกระเบื้องเคลือบชนิดด้านขนาด 8" x 10"	45.20	ตร.ม	280.00	12,656.00	166.00	7,503.20	20,159.20	
	งานฉาบปูนเรียบผนังภายใน	124.65	ตร.ม	79.00	9,847.35	82.00	10,221.30	20,068.65	
	งานฉาบปูนเรียบผนังภายนอก	170.00	ตร.ม	79.00	13,430.00	95.00	16,150.00	29,580.00	
	งานฉาบปูนเรียบโครงสร้าง	41.00	ตร.ม	56.00	2,296.00	100.00	4,100.00	6,396.00	
	เสาเอ็น-ทับหลัง ค.ส.ล.	172.00	เมตร	82.00	14,104.00	44.00	7,568.00	21,672.00	
	บัวปูนปั้นสำเร็จรูป	14.10	เมตร	70.00	987.00	60.00	846.00	1,833.00	
	รวมงานข้อ 2.				102,790.35		61,518.50	164,308.85	


(นายไชยพงษ์ ไชยศรี)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

๗7
(นางสาวนันท์สินี บุญนากร)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(นางรสสุคนธ์ พลอยกลาง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์บริเวณ สวนสาธารณะชายหาดบ้านอำเภอ
 สถานที่ก่อสร้าง ม.3 ต.นาจอมเทียน อ.สัตหีบ จ.ชลบุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองสวัสดิการสังคม เทศบาลตำบลนาจอมเทียน

แบบเลขที่ 02/62

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งที่ 885/2561 ลงวันที่ 11 ตุลาคม 2561 เมื่อวันที่ 3 ธันวาคม พ.ศ. 2561

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3	งานฝ้าเพดาน								
	ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9 มม.ฉาบรอยต่อเรียบ โครงเคร่าเหล็กอาบสังกะสี ทาสี	32.00	ตร.ม	200.00	6,400.00	75.00	2,400.00	8,800.00	
	ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9 มม.ชนิดกันชื้น ฉาบรอยต่อเรียบ ทาสี	10.00	ตร.ม	212.00	2,120.00	75.00	750.00	2,870.00	
	โครงเคร่าเหล็กอาบสังกะสี								
	ฝ้าไฟเบอร์ซีเมนต์บอร์ด ชนิดระบายอากาศ โครงเหล็กอาบสังกะสี	8.40	ตร.ม	159.00	1,335.60	92.00	772.80	2,108.40	
	รวมงานข้อ 3.				9,855.60		3,922.80	13,778.40	
4	งานพื้นและตกแต่งผิวพื้น								
	พื้นผิวหินขัด แบ่งด้วยเส้นทองเหลือง	160.00	ตร.ม	340.00	54,400.00	153.00	24,480.00	78,880.00	
	พื้นปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 8" x 8"	10.00	ตร.ม	245.00	2,450.00	158.00	1,580.00	4,030.00	
	พื้นผิวซีเมนต์ขัดมัน	41.75	ตร.ม	107.00	4,467.25	40.00	1,670.00	6,137.25	
	พื้นผิวซีเมนต์ขัดรองลายกังปลา	3.00	ตร.ม	-	-	45.00	135.00	135.00	
	รวมงานข้อ 4.				61,317.25		27,865.00	89,182.25	

(นางอรุณศรี ขัติสุภาพ)
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวนันทินี บุญนกร)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางรสสุคนธ์ พลอยกลาง)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์บริเวณ สวนสาธารณะชายหาดบ้านอำเภอ
 สถานที่ก่อสร้าง ม.3 ต.นาจอมเทียน อ.สัตหีบ จ.ชลบุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองสวัสดิการสังคม เทศบาลตำบลนาจอมเทียน

แบบเลขที่ 02/62

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งที่ 885/2561 ลงวันที่ 11 ตุลาคม 2561 เมื่อวันที่ 3 ธันวาคม พ.ศ. 2561

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
5	งานทาสี								
	ทาสี ACRYLIC ภายนอก	191.00	ตร.ม	48.00	9,168.00	34.00	6,494.00	15,662.00	
	ทาสี ACRYLIC ภายใน	129.00	ตร.ม	39.00	5,031.00	30.00	3,870.00	8,901.00	
	รวมงานข้อ 5.				14,199.00		10,364.00	24,563.00	
6	งานประตู่ - หน้าต่าง + อุปกรณ์+ ค่าแรง								
D 1		4.00	ชุด	22,600.00	90,400.00	-	-	90,400.00	
D 2	รวมทาสีน้ำมัน 2 ด้าน	1.00	ชุด	4,646.00	4,646.00	-	-	4,646.00	
D 3		2.00	ชุด	4,065.00	8,130.00	-	-	8,130.00	
W 1		3.00	ชุด	6,130.00	18,390.00	-	-	18,390.00	
W 2		8.00	ชุด	4,730.00	37,840.00	-	-	37,840.00	
W 3		2.00	ชุด	2,030.00	4,060.00	-	-	4,060.00	
W 4		2.00	ชุด	600.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
	รวมงานข้อ 6.				164,666.00		-	163,466.00	

(นายอรรถสิทธิ์ ไซสุภาพ)
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวนันทินี บุญนกร)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางรสสุคนธ์ พลอยกลาง)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ การประมาณงาน และราคา

โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์บริเวณ สวนสาธารณะชายหาดบ้านอำเภอ
 สถานที่ก่อสร้าง ม.3 ต.นาจอมเทียน อ.สัตหีบ จ.ชลบุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองสวัสดิการสังคม เทศบาลตำบลนาจอมเทียน
 แบบเลขที่ 02/62

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งที่ 885/2561 ลงวันที่ 11 ตุลาคม 2561 เมื่อวันที่ 3 ธันวาคม พ.ศ. 2561

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
7	งานสุขภัณฑ์พร้อมอุปกรณ์								
	โถส้วมแบบนั่งราบ ชนิดมีหม้อน้ำ และอุปกรณ์ครบชุด	2.00	ชุด	2,300.00	4,600.00	450.00	900.00	5,500.00	
	ที่ใส่กระดาษชำระ	2.00	ชุด	250.00	500.00	70.00	140.00	640.00	
	สายฉีดชำระ	2.00	ชุด	266.00	532.00	70.00	140.00	672.00	
	โถปัสสาวะชายพร้อมflushวาล์ว	1.00	ชุด	1,616.00	1,616.00	450.00	450.00	2,066.00	
	อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนังพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.00	ชุด	1,089.00	1,089.00	450.00	450.00	1,539.00	
	กระจกเงา+ชั้นวางของสำเร็จรูป	1.00	ชุด	249.00	249.00	70.00	70.00	319.00	
	ก๊อกน้ำล้างพื้น	1.00	ชุด	186.00	186.00	25.00	25.00	211.00	
	ราวแขวนผ้า สแตนเลส	2.00	ชุด	215.00	430.00	70.00	140.00	570.00	
	ตะแกรงกันกลิ่น สแตนเลสเหลี่ยม ขนาด 2"	3.00	ชุด	222.00	666.00	75.00	225.00	891.00	
	รวมงานข้อ 7.				7,248.00		1,630.00	12,408.00	


 (นายอรุณ ชาติสุภาพ)
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


 (นางสาวนันท์สินี บุญนากร)
 กรรมการกำหนดราคากลาง


 (นางรสสุคนธ์ พลอยกลาง)
 กรรมการกำหนดราคากลาง